



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.
Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025
Hora 10:00
Página 1-8

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuarla	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
01	20/05/2025	001	111	SERVICIO	CONFECCION E INSTALACION DE MUEBLES A MEDIDA	2.3.8								9,000.00
02	21/05/2025	001	231	SERVICIO	SERVICIO DE CALIBRACION DE UN (1) CAUDALIMETRO MAGNETICO DIGITA	2.3.4								3,500.00
03	21/05/2025	001	231	SERVICIO	SERVICIO DE CALIBRACION DE UN (1) CAUDALIMETRO MECANICO ANALO	2.3.4								3,500.00
04	23/05/2025	001	317	S/C	ALIMENTADOR DE ALAMBRE DE SOLDAR	3.1.2	14,200.00	UND					3	42,600.00
05	23/05/2025	001	317	S/C	MAQUINA DE SOLDAR MULTIPROCESO	3.1.2	19,700.00	UND					3	59,100.00
06	23/05/2025	001	317	S/C	TECLE TIPO RATCHET DE 2TN X 1.5 METROS DE CADENA	3.1.2	1,500.00	UND					4	6,000.00
07	23/05/2025	001	317	S/C	EQUIPO DE SOLDAR POR ARCO SUMERGIDO (FUENTE + TRACTOR)	3.1.2	100,000.00	UND	1	100,000.00	1	100,000.00		
08	23/05/2025	001	317	S/C	CIZALLA DE PLANCHAS	3.1.2	300,000.00	UND	1	300,000.00	1	300,000.00		
09	23/05/2025	001	317	SERVICIO	CALIFICACION DE SOLDADORES	2.2.5								2,000.00
10	23/05/2025	001	721	SERVICIO	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS OCI	2.3.3.4								84,000.00
11	26/05/2025	001	744	4141020106	BALANZA DE PLATAFORMA MOD. BF-500	3.1.2	2,350.00	PZ					1	2,350.00
12	26/05/2025	001	744	SERVICIO	SERVICIO DE PRUEBAS HIDROSTATICAS	2.3.8								12,300.00
13	26/05/2025	001	208	1425022965	MANGA PARA DERRAME DE HIDROCARBUROS	2.1.1	190.00	CJ					3	570.00
14	26/05/2025	001	208	3312997729	LUCES DE EMERGENCIAS	2.1.1	120.00	PZ					10	1,200.00
15	26/05/2025	001	208	3150011434	DETECTOR DE HUMO	2.1.1	40.00	PZ					8	320.00
16	26/05/2025	001	208	SERVICIO	CONSTRUCCIÓN CERCO PERIMETRICO COLINDANTE COMUNIDAD SANTO	2.3.8.4								8,500.00
17	26/05/2025	001	208	SERVICIO	MONITOREO AMBIENTAL DE CALIDAD DE AIRE, AGUA, RUIDO Y EMISIONES '	2.3.8.4				39,000.00				3,800.00
18	26/05/2025	001	208	SERVICIO	MONITOREO AMBIENTAL DE CALIDAD DE AIRE, AGUA, RUIDO Y EMISIONES '	2.3.8.4				15,000.00		15,000.00		
19	26/05/2025	001	208	SERVICIO	SOUVENIRS Y OTROS PARA SEMANA DE AMBIENTAL	2.3.7				2,000.00		2,000.00		
20	26/05/2025	001	208	SERVICIO	INFORME TÉCNICO SUSTENTATORIO PARA PROYECTOS INTERNOS SIMAI	2.3.8.4				23,000.00		23,000.00		
21	26/05/2025	001	208	SERVICIO	SERVICIO DE IMPRESIÓN DE FORMATOS AUTOACOPIABLES	2.5.4.2				25,000.00		25,000.00		
22	26/05/2025	001	208	SERVICIO	CONFECCIÓN DE CARTELES ALUSIVOS A LA CALIDAD	2.3.7				3,000.00		3,000.00		
23	26/05/2025	001	208	SERVICIO	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN PASOS CLAVES EN FISCALIZACIONES AMI	2.2.5				5,000.00		5,000.00		
24	26/05/2025	001	208	SERVICIO	SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN GESTIÓN DE RIESGOS	2.2.5				350.00		350.00		
25	26/05/2025	001	208	SERVICIO	RECARGA DE ERA	2.3.8.4				18,000.00		18,000.00		
26	26/05/2025	001	208	1526061081	CARETA DE SOLDAR TIPO HUEVITO	2.1.1	706.67	PZ	50	35,333.50	20	14,133.40		
27	26/05/2025	001	208	1526130252	RESPIRADOR CARA COMPLETA DOS VÍAS, VISOR DE POLICARBONATO, MA	2.1.1	488.39	PZ	20	9,767.80	10	4,883.90		
28	26/05/2025	001	208	1526010091	ARNES DE SEGURIDAD	2.1.1	170.00	PZ	10	1,700.00	10	1,700.00		
29	26/05/2025	001	208	1526010079	LINEA DE VIDA DE ARNES DE SEGURIDAD	2.1.1	457.00	PZ	10	4,570.00	10	4,570.00		
30	26/05/2025	001	208	1522130711	CAPUCHA DE CUERO DE SOLDADOR	2.1.1	115.93	PZ	50	5,796.50	50	5,796.50		
31	26/05/2025	001	209	4101070550	MANDIL QUIRURGICO DESCARTABLE ESTERIL	2.1.1	16.50	PZ	15	247.50	15	247.50		
32	26/05/2025	001	209	4101160174	PANTI DE NYLON	2.1.1	15.00	PZ	20	300.00	20	300.00		
33	26/05/2025	001	209	4103010108	ASPIRINA 500 MG. TAB	2.1.1	2.80	PZ	60	168.00	30	84.00		
34	26/05/2025	001	209	4103180023	RANITIDINA 50 MG/2ML. AMP	2.1.1	20.00	CJ	2	40.00	2	40.00		
35	26/05/2025	001	209	4103010046	CATETER ABOCAT N° 20	2.1.1	5.00	PZ	10	50.00	5	25.00		
36	26/05/2025	001	209	4103010098	CATETER ABOCAT N° 18	2.1.1	5.00	PZ	10	50.00	5	25.00		
37	26/05/2025	001	209	4103010110	CATETER ABOCAT N° 22	2.1.1	5.00	PZ	10	50.00	5	25.00		
38	26/05/2025	001	209	4103010120	AGUA OXIGENADA 1LT. FCO	2.1.1	15.00	PZ	2	30.00	1	15.00		
39	26/05/2025	001	209	4103010383	ALCOHOL MEDICINAL 96% 1 LT	2.1.1	15.00	FC	20	300.00	10	150.00		
40	26/05/2025	001	209	4103010292	ALGODÓN X 100 GR	2.1.1	25.00	PZ	2	50.00	1	25.00		
41	26/05/2025	001	209	4103052469	AMOXICILINA 500 MG /ACIDO CLAVULÁNICO 125 MG. CAPS	2.1.1	2.60	PZ	200	520.00	100	260.00		



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.

Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025

Hora 10:00

Página 1-8

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
42	26/05/2025	001	209	4103160909	AZITROMICINA 500 MG. TAB	2.1.1	3.50	PZ	30	105.00	30	105.00		
43	26/05/2025	001	209	4103020209	BUSCAPINA COMPUESTA. TAB	2.1.1	1.40	PZ	90	126.00	45	63.00		
44	26/05/2025	001	209	4103161196	CEFTRIAZONA 1 GR. INY	2.1.1	5.00	PZ	30	150.00	20	100.00		
45	26/05/2025	001	209	4103030374	CETIRIZINA 10 MG. TAB	2.1.1	0.40	PZ	200	80.00	100	40.00		
46	26/05/2025	001	209	4103160899	CIPROFLOXACINO 500MG. TAB	2.1.1	0.60	PZ	200	120.00	100	60.00		
47	26/05/2025	001	209	4103030089	CLORFENAMINA 10 MG/1ML. AMP	2.1.1	2.50	PZ	30	75.00	15	37.50		
48	26/05/2025	001	209	4103030186	CLORURO DE SODIO 0.9%. FCO 100 ML	2.1.1	4.50	BL	20	90.00	10	45.00		
49	26/05/2025	001	209	4103040469	DEXAMETASONA 4 MG. TAB	2.1.1	0.50	PZ	60	30.00	30	15.00		
50	26/05/2025	001	209	4103161264	DEXTROMETORFANO JBE. 15 MG / 5 ML. FCO	2.1.1	20.00	PZ	6	120.00	6	120.00		
51	26/05/2025	001	209	4103040349	DICLOFENACO GEL 1%. TUB	2.1.1	8.00	PZ	10	80.00	10	80.00		
52	26/05/2025	001	209	4103040446	DICLOXACILINA 500 MG. CAP	2.1.1	10.00	CJ	20	200.00	10	100.00		
53	26/05/2025	001	209	4103070271	DIMENHIDRINATO 50 MG. TAB (GRAVOL)	2.1.1	0.40	PZ	30	12.00	10	4.00		
54	26/05/2025	001	209	4103070288	DIMENHIDRINATO 50 MG/5ML. AMP (GRAVOL)	2.1.1	3.00	PZ	10	30.00	5	15.00		
55	26/05/2025	001	209	4125040222	DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	2.1.1	687.00	PZ	1	687.00	1	687.00		
56	26/05/2025	001	209	4103050900	EQUIPO DE VENOCISIS	2.1.1	4.50	PZ	20	90.00	5	22.50		
57	26/05/2025	001	209	4103160938	ESCOLPOLAMINA BULTIBROMURO 20 MG AMPOLLA (HIOSCINA)	2.1.1	3.00	PZ	60	180.00	40	120.00		
58	26/05/2025	001	209	4103050849	ESPARADRAPO	2.1.1	20.00	PZ	10	200.00	5	100.00		
59	26/05/2025	001	209	4103161018	FENAZOPIRIDINA 100 MG. TAB	2.1.1	1.00	PZ	100	100.00	50	50.00		
60	26/05/2025	001	209	4103990023	GUANTES DE EXAMINACIÓN DESCARTABLES, CAJA X 100	2.1.1	75.00	CJ	6	450.00	3	225.00		
61	26/05/2025	001	209	4103990023	GUANTES DESCARTABLES # 7 /CAJA DE 100 PZ/	2.1.1	15.00	CJ	4	60.00	4	60.00		
62	26/05/2025	001	209	4103080103	HIRUDOID POMADA X 14 GR. TUB	2.1.1	17.00	PZ	10	170.00	5	85.00		
63	26/05/2025	001	209	4103090107	IBUPROFENO 400 MG. TAB	2.1.1	0.40	PZ	600	240.00	300	120.00		
64	26/05/2025	001	209	4103100109	JERINGA DESCARTABLE 10 CC	2.1.1	0.60	PZ	150	90.00	100	60.00		
65	26/05/2025	001	209	4103100206	JERINGA DESCARTABLE 20 CC	2.1.1	0.80	PZ	60	48.00	30	24.00		
66	26/05/2025	001	209	4103161326	KETOPROFENO 100 MG. TAB	2.1.1	0.60	PZ	100	60.00	50	30.00		
67	26/05/2025	001	209	4103160921	KETOROLACO 10 MG. TAB	2.1.1	0.50	PZ	200	100.00	100	50.00		
68	26/05/2025	001	209	4103100663	KETOROLACO 60 MG/1ML. AMP	2.1.1	0.70	PZ	100	70.00	70	49.00		
69	26/05/2025	001	209	4103110028	LIGADURA ELASTICA (DE LATEX)	2.1.1	5.00	PZ	2	10.00	1	5.00		
70	26/05/2025	001	209	4103161378	LLAVE DE TRIPLE VIA	2.1.1	4.00	PZ	20	80.00	10	40.00		
71	26/05/2025	001	209	4103160950	MELOXICAN 15 MG. TAB	2.1.1	3.50	PZ	400	1,400.00	100	350.00		
72	26/05/2025	001	209	4103161452	MUPIROCINA CREMA TUBO X 15 G	2.1.1	20.00	PZ	10	200.00	5	100.00		
73	26/05/2025	001	209	4103160967	NAPROXENO 550 MG. TAB	2.1.1	0.40	PZ	600	240.00	300	120.00		
74	26/05/2025	001	209	4103161498	OMEPRAZOL 20 MG. CAP	2.1.1	25.00	CJ	3	75.00	3	75.00		
75	26/05/2025	001	209	4103150159	OTOZAMBON, SOLUCIÓN ÓTICA 10ML, GOTAS. FCO	2.1.1	24.00	PZ	5	120.00	3	72.00		
76	26/05/2025	001	209	4103160055	PANADOL ANTIGRIPIAL. TAB	2.1.1	1.20	PZ	800	960.00	300	360.00		
77	26/05/2025	001	209	4103160169	PARACETAMOL 500 MG. TAB	2.1.1	0.30	PZ	1000	300.00	500	150.00		
78	26/05/2025	001	209	4141190096	SABANA DESCARTABLE ESTERIL AZUL	2.1.1	12.00	PZ	30	360.00	10	120.00		
79	26/05/2025	001	209	4103191002	SAL DE ANDREWS	2.1.1	1.00	PZ	60	60.00	30	30.00		
80	26/05/2025	001	209	4103161605	SIMETICONA 80 MG - TAB	2.1.1	2.50	PZ	100	250.00	50	125.00		
81	26/05/2025	001	209	4103010880	SULFAMETOXAZOL 800 MG + TRIMETOPRIN 160 MG. TAB (BACTRIN FORTE)	2.1.1	2.00	PZ	200	400.00	100	200.00		
82	26/05/2025	001	209	4103010987	TIRA REATIVA PARA GLUCOMETRO DIGITAL (ACCU-CHECK), CAJA X50	2.1.1	80.00	PZ	2	160.00	2	160.00		



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.
Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025
Hora 10:00
Página 1-8

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
83	26/05/2025	001	209	4103040498	TRAMADOL 100 MG. TAB	2.1.1	1.60	PZ	100	160.00	100	160.00		
84	26/05/2025	001	209	4103220100	VENDA ELASTICA DE 2"X5	2.1.1	2.00	PZ	60	120.00	30	60.00		
85	26/05/2025	001	209	4103220208	VENDA ELÁSTICA DE 4"X5	2.1.1	2.50	PZ	60	150.00	30	75.00		
86	26/05/2025	001	209	4103220214	VENDA ELÁSTICA DE 6"X5	2.1.1	3.50	PZ	60	210.00	30	105.00		
87	26/05/2025	001	209	4103090204	YOHODOPOVIDONA ESPUMA 1 LT (ISODINE ESPUMA). FCO	2.1.1	40.00	FC	2	80.00	1	40.00		
88	26/05/2025	001	221	2510502187	LICENCIA SOFTWARE AUTO CAD LT	3.1.2	1,938.00	UND					5	9,690.00
89	26/05/2025	001	221	2710016071	TECLADO Y MOUSE CON CONEXION USB	2.1.1	200.00	UND					9	1,800.00
90	26/05/2025	001	221	0341290394	COMPUTADORA WORKTATION INTEL CORE I7-127003.6 GHZ RAM 16GB SSC	3.1.2	9,000.00	UND					3	27,000.00
91	26/05/2025	001	221	0341301427	CAMARA WEB CAM 8 MEGAPIXELES CONECTIVIDAD USB	2.1.1	200.00	UND					1	200.00
92	26/05/2025	001	221	S/C	MONITOR LED 25"	3.1.2	800.00	UND					3	2,400.00
93	26/05/2025	001	221	S/C	ADAPTADOR VGA MACHO A HDMI HEMBRA	2.1.1	160.00	UND					5.00	800.00
94	26/05/2025	001	221	S/C	AUDICULARES CON MICROFONO	2.1.1	200.00	UND					2	400.00
95	27/05/2025	001	101	0315150625	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24 BTU	3.1.2	5,000.00	EQ					2	10,000.00
96	27/05/2025	001	101	4125040222	DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	2.1.1	400.00	PZ					1	400.00
97	27/05/2025	001	101	6601010460	SILLA ERGONOMIGA GIRATORIO	2.1.1	120.00	PZ					7	840.00
98	27/05/2025	001	101	SERVICIO	CONFECCION E INSTALACION DE MUEBLES A MEDIDA	2.3.8	12,000.00							12,000.00
99	27/05/2025	001	403	0805120806	MADERA LAGARTO CASPI DE 12"	2.1.1	8.35	P2	540	4,509.00			948	7,915.80
100	27/05/2025	001	403	0807140308	MADERA MOHEMA SELECTA HABILITADA DE 2"	2.1.1	8.55	P2					60	513.00
101	27/05/2025	001	403	0807140200	MADERA MOHEMA SELECTA HABILITADA DE 1"	2.1.1	8.35	P2					60	501.00
102	27/05/2025	001	403	0807130259	MADERA MOHEMA SELECTA EN BRUTO DE 1.1/2"	2.1.1	4.16	P2	160	665.60			5	20.80
103	28/05/2025	001	211	SERVICIO	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS Y LACTARIO OFICINAS /	2.3.4								42,000.00
104	28/05/2025	001	211	SERVICIO	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LA PLANTA DE TRATAMIE	2.3.4								10,500.00
105	28/05/2025	001	211	SERVICIO	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE LOS POZOS A TIERRA	2.3.4								10,200.00
106	28/05/2025	001	211	SERVICIO	POLARIZADO CON LAMINA UV A LAS VENTANAS DE LAS OFICINAS ADMIN	2.3.4								7,000.00
107	28/05/2025	001	211	SERVICIO	PERFORACIÓN DE DOS (2) POZOS ARTESIANOS, DE 50 METROS DE PROFUN	2.3.4								76,000.00
108	28/05/2025	001	211	SERVICIO	CONSTRUCCIÓN DE UN TANQUE ELEVADO DE 15 METROS DE ALTURA, CON	2.3.4								15,000.00
109	28/05/2025	001	211	SERVICIO	ACONDICIONAMIENTO DE ZAPATAS PARA TANQUE ELEVADO	2.3.4								28,000.00
110	28/05/2025	001	211	SERVICIO	INSTALACIÓN DE UN TANQUE DE FIBRA DE 15M3 E INSTALACION DE TUBERIA	2.3.4								22,000.00
111	28/05/2025	001	211	SERVICIO	EJECUCION DE REFORESTACIÓN	2.3.4								42,000.00
112	29/05/2025	001	117	3518133355	PATCH CORD CABLE UTP CERTIFICADO CAT-6 X 3MTS	2.1.1	25.00	PZ	3	75.00			7	175.00
113	29/05/2025	001	117	3518133702	PATCH CORD UTP CAT 6 CERTIFICADO DE 1MTS.	2.1.1	23.50	PZ	3	70.50			7	164.50
114	29/05/2025	001	117	2510060640	PLACA TOMADATOS DE 2 PUERTOS PARA JACK CAT.6	2.1.1	15.00	PZ					12	180.00
115	29/05/2025	001	117	3518130007	CONECTOR RJ45 HEMBRA CAT-6	2.1.1	22.51	PZ					30	675.30
116	29/05/2025	001	117	3304280555	PILA STANDARD DE 9V 1 AMP. RECARGABLENIQUEL	2.1.1	14.09	PZ					3	42.27
117	29/05/2025	001	117	2510051252	CAPUCHA P/CONECTOR RJ-45 CATEGORIA 5E	2.1.1	0.50	PZ					10	5.00
118	29/05/2025	001	117	2710030063	DISCO DURO SOLIDO 256 GB, M.2, PCIE 3.0 NVME	2.1.1	110.00	PZ					3	330.00
119	29/05/2025	001	117	2710030070	DISCO DURO SOLIDO 500 GB, M.2, PCIE 4.0NVME	2.1.1	189.90	PZ					3	569.70
120	29/05/2025	001	117	2710020138	DISCO SOLIDO 512GB, 2.5" SATA 3.0 NAND 3DTLC, KIT DE INSTALACION 3.5	2.1.1	301.30	PZ					6	1,807.80
121	29/05/2025	001	117	2710019663	ADAPTADOR HDMI MACHO A VGA HEMBRA	2.1.1	35.00	PZ					2	70.00
122	29/05/2025	001	117	2710019566	ADAPTADOR DISPLAYPORT A HDMI	2.1.1	55.00	PZ					5	275.00
123	29/05/2025	001	117	3304280412	PILA RECARGABLE DE 1.5V T-AAA	2.1.1	16.52	PZ					5	82.60



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.

Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025

Hora 10:00

Página 1-8

									CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
124	29/05/2025	001	117	3304280429	PILA RECARGABLE DE 1.5V X 2200 MAH T/AA	2.1.1	17.48	PZ					5	87.40
125	29/05/2025	001	402	S/C	MAQUINA DE PINTAR NEUMATICA KING 70:1	3.1.2	54,000.00	UND					1	54,000.00
126	29/05/2025	001	402	S/C	COMPRESORA ELECTRICA ESTACIONARIA 200HP,985 CFM, 125 PSI	3.1.2	500,000.00	UND	1	500,000.00			1	40,000.00
127	29/05/2025	001	402	S/C	VENTILADOR/EXTRACTOR AXIAL DE 5 HP	3.1.2	3,000.00	UND					2	6,000.00
128	29/05/2025	001	402	S/C	TOLVA DE ARENADO DE 1 M3	3.1.2	22,000.00	UND					1	22,000.00
129	29/05/2025	001	402	2137026008	BOQUILLA REVERSIBLE P/PINTAR RAC X LTX-515	2.1.1	148.78	PZ	6	892.68	6	892.68		
130	29/05/2025	001	402	2137026066	BOQUILLA REVERSIBLE P/PINTAR RAC X LTX-521	2.1.1	130.32	PZ	4	521.28	4	521.28		
131	29/05/2025	001	402	2137025905	BOQUILLA REVERSIBLE P/PINTAR RAC X LTX-215	2.1.1	130.32	PZ	6	781.92	6	781.92		
132	29/05/2025	001	402	2137025911	BOQUILLA REVERSIBLE P/PINTAR RAC X LTX-217	2.1.1	230.99	PZ	6	1,385.94	3	692.97		
133	29/05/2025	001	402	2137026806	PORTA BOQUILLA LTXRPTO.EQUIPO DE PINTAR LTX	2.1.1	185.92	PZ	5	929.60	5	929.60		
134	29/05/2025	001	402	2137142156	287032 FILTRO,MALLA 60 X 1RPTO.P/PISTOLA DE PINTAR EASY OUT PRO	2.1.1	53.07	PZ	40	2,122.80	40	2,122.80		
135	29/05/2025	001	402	2137172316	244067 FILTRO P/MAQUINA DE PINTARGRACO 495	2.1.1	55.02	PZ	40	2,200.80	40	2,200.80		
136	29/05/2025	001	402	2137146074	KIT DE O RINGRPTO.MAQUINA PINTAR GRACO ULTRA MAXII-695	2.1.1	257.85	PZ	12	3,094.20	6	1,547.10		
137	29/05/2025	001	402	2137020865	KIT DE EMPAQUES PARA BOQUILLA DE PINTAR RAC X GRACO	2.1.1	136.51	PZ	3	409.53	3	409.53		
138	29/05/2025	001	402	2137020722	BOQUILLA DE ARENAR Nº06	2.1.1	561.10	PZ	10	5,611.00	6	3,366.60		
139	29/05/2025	001	402	0411200082	ACOPLE DE URETANO PORTABOQUILLA P/MANGUERA DE ARENAR 1.1/4"X 1	2.1.1	76.67	PZ	10	766.70	10	766.70		
140	29/05/2025	001	402	0411200108	ACOPLE DE URETANO P/MANGUERA ARENAR 1.1/4"X 2.5/32" C/TORNILLO	2.1.1	68.64	PZ	100	6,864.00	70	4,804.80		
141	29/05/2025	001	402	0411200081	ACOPLE DE URETANO P/MANGUERA ARENAR 1.1/4"X 1 7/8" C/TORNILLO	2.1.1	68.64	PZ	20	1,372.80	6	411.84		
142	29/05/2025	001	402	5350044031	VALVULA BOLA ACERO CIERRE RAPIDO 1/2" X 200LBS	2.1.1	19.00	PZ	12	228.00	6	114.00		
143	29/05/2025	001	402	5350043974	VALVULA BOLA ACERO CIERRE RAPIDO 3/8" X 125LBS	2.1.1	16.83	PZ	6	100.98	6	100.98		
144	29/05/2025	001	402	2275590450	TE FO. GALV. SIMPLE P/R DE 1 1/2"	2.1.1	9.63	PZ	12	115.56	12	115.56		
145	29/05/2025	001	402	2275097402	CODO DE ACERO DE 1 1/2"X 90 SCH90	2.1.1	12.00	PZ	12	144.00	12	144.00		
146	29/05/2025	001	402	5505103010	VALVULA COMPUERTA BRONCE 2 X 150 LBS P/R	2.1.1	250.36	PZ	4	1,001.44	4	1,001.44		
147	29/05/2025	001	402	2275283827	NIPLE DE FO. NEGRO DE 2"X 4"	2.1.1	17.20	PZ	12	206.40	12	206.40		
148	29/05/2025	001	402	3102285207	INTERRUPTORTERMOMAGNETICO 100 AMP	2.1.1	279.38	PZ	8	2,235.04	4	1,117.52		
149	29/05/2025	001	402	0240500250	EMPAQUETADURA DE JEBE P/ACOPLE DE MANGUERA DE ARENAR DE 1 1/4"	2.1.1	15.35	PZ	120	1,842.00	120	1,842.00		
150	29/05/2025	001	402	0240500220	EMPAQUETADURA DE JEBE P/ACOPLE DE MANGUERA DE ARENAR DE 1"	2.1.1	6.73	PZ	50	336.50	50	336.50		
151	29/05/2025	001	402	0240500266	EMPAQUETADURA PARA ACOPLE DE GARRA DE BRONCE 1 1/4"- 1 1/2"	2.1.1	7.48	PZ	24	179.52	24	179.52		
152	29/05/2025	001	402	3004532600	CABLE BIPLASTOFLEX DE 3X16 AWG	2.1.1	8.70	MT	100	870.00	100	870.00		
153	29/05/2025	001	402	3112284753	CAJA COMBINADA DELTA BOXES 1CEE 16A, 5P,440V 3 SCHUKO,16A, 230V	2.1.1	595.38	PZ	2	1,190.76	2	1,190.76		
154	29/05/2025	001	402	2103050654	FILTRO PURIFICADOR DE AIRE P/EQUIPO DEARENAR Y PINTAR	2.1.1	1,100.00	PZ	2	2,200.00	2	2,200.00		
155	29/05/2025	001	402	2103051191	ELEMENTO P/FILTRO DE AIRE CON BRIDA	2.1.1	558.00	PZ	4	2,232.00	4	2,232.00		
156	29/05/2025	001	402	2103051201	TUBO PARA SUMINISTRO DE AIRE CASCO DE ARENAR	2.1.1	706.80	PZ	4	2,827.20	4	2,827.20		
157	29/05/2025	001	402	S/C	LLAVE SEGURO DE MANGUERA DE ARENAR	2.1.1	150.00	PZ	3	450.00	3	450.00		
158	29/05/2025	001	402	2280251504	MANGUERA MELLIZA VULCANIZADA OXI-ACETIL DE 1/4"	2.1.1	12.98	MT	100	1,298.00	100	1,298.00		
159	29/05/2025	001	402	1802280252	ABRAZADERA FO. GALV. TORNILLO SIN FIN DE 1/2"	2.1.1	4.50	PZ	30	135.00	30	135.00		
160	29/05/2025	001	402	3110280789	ENCHUFE INDUSTRIAL 3P+T 32A, 6H, IP67,380/415V MACHO	2.1.1	54.84	CJ	12	658.08	12	658.08		
161	29/05/2025	001	402	3111500435	TOMACORRIENTE INDUSTRIAL AEREO 2P+T 16A, 250V, 6H, IP 67 HEMBRA	2.1.1	53.00	PZ	50	2,650.00	50	2,650.00		
162	29/05/2025	001	402	2280101320	MANGUERA DE JEBE C/T LONA DE 1 1/4"X 2.5/32" ARENAR	2.1.1	70.98	MT	225	15,970.50	225	15,970.50		
163	29/05/2025	001	402	2280100948	MANGUERA DE JEBE C/T LONA DE 1" X 1 1/4" 250 PSI (NEGRO)	2.1.1	4.20	MT	300	1,260.00	300	1,260.00		
164	29/05/2025	001	402	2280500177	MANGUERA DE JEBE C/T LONA DE 1 1/4" di x 1 7/8" P/LINEA DE AIRE	2.1.1	400.00	PZ	5	2,000.00	5	2,000.00		



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.

Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025

Hora 10:00

Página 1-8

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuari	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
165	29/05/2025	001	402	2280100315	MANGUERA DE JEBE C/T LONA DE 5/16" (MASCARA)	2.1.1	3.50	PZ	200	700.00	200	700.00		
166	29/05/2025	001	402	1310211020	VIDRIO TRANSPARENTE 18CM X 12 CM X 4 MM	2.1.1	2.14	PZ	2000	4,280.00	1000	2,140.00		
167	29/05/2025	001	402	0411180410	ACOPLE DE BRONCE P/MANGUERA DE 1 1/2"	2.1.1	144.80	PZ	4	579.20	4	579.20		
168	29/05/2025	001	402	0448081103	CORDEL P/MARCAR # 18	2.1.1	0.23	MT	100	23.00	100	23.00		
169	29/05/2025	001	402	0557280102	LAMPA RECTA	2.1.1	35.20	PZ	6	211.20	6	211.20		
170	29/05/2025	001	402	2002352804	RODAJE 6205. 2z	2.1.1	21.51	PZ	6	129.06	3	64.53		
171	29/05/2025	001	402	2002352103	RODAJE 6204-2RS	2.1.1	10.00	PZ	6	60.00	3	30.00		
172	29/05/2025	001	402	2002374775	RODAJE 6309-2RS	2.1.1	19.65	PZ	6	117.90	3	58.95		
173	29/05/2025	001	402	2075400315	CHUMASERA UCP-213-40 DE 2 1/2" KML	2.1.1	180.00	PZ	4	720.00	2	360.00		
174	29/05/2025	001	402	0910210553	BRONCE SAE 64 BARRA REDONDA DE 1 SHORE A-40	2.1.1	75.10	KG	12	901.20	12	901.20		
175	29/05/2025	001	402	0557280086	LAMPA DE PUNTA TIPO CUCHARA	2.1.1	31.42	PZ	6	188.52	6	188.52		
176	29/05/2025	001	402	4101160174	PANTI DE NYLON	2.1.1	15.00	PZ	20	300.00	20	300.00		
177	29/05/2025	001	402	2135020829	BOMBA MANUALSEMIROTATIVA TIPO RELOJ 1"	2.1.1	255.20	PZ	1	255.20	1	255.20		
178	29/05/2025	001	402	0805120442	LISTONES DE MADERA DE 3"X 3" X 13"	2.1.1	5.00	P2	150	750.00	150	750.00		
179	29/05/2025	001	402	17300217051	BOLSA POLIETILENO DE 80KG	2.1.1	1.00	PZ	1000	1,000.00	1000	1,000.00		
180	29/05/2025	001	402	0418030143	LIJA P/MAQUINA DE DISCO DE 4X 5/8" -60	2.1.1	2.00	PZ	200	400.00	200	400.00		
181	29/05/2025	001	402	0411200331	DISCO DE JEBE P/AMOLDADORA DE 4"	2.1.1	25.00	PZ	24	600.00	24	600.00		
182	29/05/2025	001	402	0504160803	PLANCHA P/ALBAÑIL PARA PULIR DE 13 X 28 CM RASPIN	2.1.1	50.00	PZ	2	100.00	2	100.00		
183	29/05/2025	001	402	1108160560	CALAMINA GALVANIZADA DE 0.5MMX0.8 X 3.00 MT	2.1.1	65.00	PZ	70	4,550.00	70	4,550.00		
184	30/05/2025	001	211	125200435	ACEITE REFRIGERANTE ECOLOGICO R-134A (1/2LT)	2.1.1	15.05	PZ	100	1,505.00			10	150.50
185	30/05/2025	001	211	402050956	DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/CONCRETO DE 4"	2.1.1	15.00	PZ					15	225.00
186	30/05/2025	001	211	405011962	BISAGRA ALUMINIZADA 1.1/4 X 4"	2.1.1	2.50	PZ					16	40.00
187	30/05/2025	001	211	406150404	BROCHA DE NYLON DE 4" TUMI	2.1.1	40.00	PZ					30	1,200.00
188	30/05/2025	001	211	406180070	RODILLO LANA CORDERO P/PINTAR 5" C/MANGOMCA TORO	2.1.1	6.50	PZ					25	162.50
189	30/05/2025	001	211	418010448	LIJA PARA AGUA # 240	2.1.1	3.00	PZ					32	96.00
190	30/05/2025	001	211	418062504	LIJA PARA FIERRO # 100	2.1.1	3.00	PZ					32	96.00
191	30/05/2025	001	211	435023283	TIRADOR DE BRONCE P/EMPOTRAR DE 2.1/2"	2.1.1	1.00	PZ					30	30.00
192	30/05/2025	001	211	459010802	CINTA FOAN DE 30" X 2" X 1/8"	2.1.1	24.00	RL					4	96.00
193	30/05/2025	001	211	459020504	WINCHA DE METAL PARA PASAR CABLE DE 20 MTS	2.1.1	20.00	PZ					10	200.00
194	30/05/2025	001	211	509120066	BROCA PARA CEMENTO DE 1/4"	2.1.1	8.00	PZ					2	16.00
195	30/05/2025	001	211	509120089	BROCA PARA CEMENTO DE 5/16"	2.1.1	4.00	PZ					2	8.00
196	30/05/2025	001	211	509120322	BROCA PARA CEMENTO DE 1/2"	2.1.1	8.00	PZ					2	16.00
197	30/05/2025	001	211	802202501	MADERA MARUPA DE 1"	2.1.1	8.35	P2					173.32	1,447.22
198	30/05/2025	001	211	811040307	MADERA TORNILLO SELECTO HABILITADO DE 2"	2.1.1	8.35	P2					1500	12,525.00
199	30/05/2025	001	211	830202545	TRIPLAY LUPUNA 4 MM X 4 X 8	2.1.1	34.50	PZ					50	1,725.00
200	30/05/2025	001	211	830451100	TABLERO MADERA PRENSADA DE 18 MM X 1.22 X2.44 MT	2.1.1	245.00	P2					8	1,960.00
201	30/05/2025	001	211	1101030544	CEMENTO ANDINO TIPO 1	2.1.1	35.50	BL					100	3,550.00
202	30/05/2025	001	211	1101030670	PASTA P/PARED	2.1.1	172.00	GL					12	2,064.00
203	30/05/2025	001	211	1101161707	PEGAMENTO CHEMAYOLIC FLEXIBLE BLANCO DE 25 KLS	2.1.1	12.00	PZ					32	384.00
204	30/05/2025	001	211	1303020484	AISLANTE ELASTOMERICO TUBULAR P/TUBERIA DE1/2" X 1/2" X 1.80 MT	2.1.1	10.82	PZ					2	21.64
205	30/05/2025	001	211	1615100052	PINTURA ESMALTE SINTETICO AZUL MARINO	2.1.1	70.00	GL					25	1,750.00



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.

Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025

Hora 10:00

Página 1-8

									CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
206	30/05/2025	001	211	1620100279	PINTURA LATEX AL AGUA BLANCO HUMO	2.1.1	44.00	GL					35	1,540.00
207	30/05/2025	001	211	1630120003	LACA SELLADORA A LA PIROXILINA	2.1.1	70.00	GL					30	2,100.00
208	30/05/2025	001	211	1630120181	LACA A LA PIROXILINA COLOR NEGRO	2.1.1	85.00	GL					30	2,550.00
209	30/05/2025	001	211	1630120545	LACA ACRILICA TRANSPARENTE	2.1.1	80.00	GL					30	2,400.00
210	30/05/2025	001	211	1640200007	IMPRIMANTE	2.1.1	1.80	KL					48	86.40
211	30/05/2025	001	211	1720130157	COLA SINTETICA (ENVASE DE 1 KL.)	2.1.1	30.00	KL					10	300.00
212	30/05/2025	001	211	1720160619	PEGAMENTO PARA CERAMICA	2.1.1	19.00	KL					48	912.00
213	30/05/2025	001	211	1815010153	CLAVOS DE ALAMBRE C/CABEZA DE 1"	2.1.1	9.36	KL					25	234.00
214	30/05/2025	001	211	1860183208	TORNILLO ZINCADO TIPO SPAX DE 4.0 X 50 MM	2.1.1	1.00	PZ					600	600.00
215	30/05/2025	001	211	1930060404	GAS REFRIGERANTE R-410A X 11.300 KG	2.1.1	444.73	PZ					4	1,778.92
216	30/05/2025	001	211	1930160022	MAP PRO 400GR CAM PROPILENO 400GR - RTM	2.1.1	33.45	PZ					2	66.90
217	30/05/2025	001	211	2103504161	VALVULA COMPLETA DE PURGA AUTOMATICA RPTO.COMPRESOR SULLAIR \	2.1.1	155.50	PZ					1	155.50
218	30/05/2025	001	211	2121025000	HILO DE CORTE 2.7 MM X 869 MT RPTO.MOTOGUADANA STIHL FS280	2.1.1	480.00	PZ					6	2,880.00
219	30/05/2025	001	211	2123170688	ADAPTADOR PARA GAS R410 A 5/16 (1/2" A 20)1/4	2.1.1	34.41	PZ					2	68.82
220	30/05/2025	001	211	2123586819	ANTORCHA P/SOLDAR C/MANGUERA QTX-JH7	2.1.1	110.29	PZ					2	220.58
221	30/05/2025	001	211	2123700440	MANIFOLD PARA GAS REFRIGERANTE R-410	2.1.1	249.43	JG					1	249.43
222	30/05/2025	001	211	2123700615	MANIFOLD C/03 MANGUERAS Y 02 MANOMETROS P/REFRIGERANTE R-22 R-	2.1.1	249.43	JG					1	249.43
223	30/05/2025	001	211	2135032345	CINTURON DE PORTE DOBLERPTO.DESBROZADORA	2.1.1	150.00	PZ					6	900.00
224	30/05/2025	001	211	2135640090	4005-710-2103 CABEZAL DE CORTE RPTO. MOTOGUADANA STIHL FS560	2.1.1	157.62	PZ					6	945.72
225	30/05/2025	001	211	2137180154	CINTA MASKING TAPE DE 1" # 200 X 55YDS	2.1.1	4.50	RL					10	45.00
226	30/05/2025	001	211	2137180251	CINTA MASKING TAPE DE 2" # 200 X 55YDS	2.1.1	16.50	RL					10	165.00
227	30/05/2025	001	211	2137180297	CINTA MASKING TAPE DE 3"" 3M X 40 YDS	2.1.1	19.50	RL					10	195.00
228	30/05/2025	001	211	2270050312	TUBO P.V.C SIMPLE DE 3/4"	2.1.1	1.00	MT					180	180.00
229	30/05/2025	001	211	2310111965	LLAVE CROMADA PARA LAVADERO DE PRESIONFRONTAL TEMPORIZ/	2.1.1	54.80	PZ					14	767.2
230	30/05/2025	001	211	3103913488	CAPACITOR 12.5 MDF 450V	2.1.1	11.78	PZ					5	58.90
231	30/05/2025	001	211	3103913494	CAPACITOR DE ARRANQUE 40/5 - 4D 40 + 5UF370/ 440V	2.1.1	39.34	PZ					10	393.40
232	30/05/2025	001	211	3103913504	CAPACITOR 3-450E 450V	2.1.1	9.03	PZ					6	54.18
233	30/05/2025	001	211	3111280509	TOMACORRIENTE 2 X 15 AMP X 250 V DOBLE P/EMPOTRAR C/LINEA A TIERR	2.1.1	24.00	PZ					25	600.00
234	30/05/2025	001	211	3112283908	CAJA DE PVC RECTANGULAR DE 2" X 2" X 4"	2.1.1	4.00	PZ					60	240.00
235	30/05/2025	001	211	3120994206	CONTACTOR DE BOBINA 240V 40A/3/600V	2.1.1	59.03	PZ					2	118.06
236	30/05/2025	001	211	3518133573	CINTILLO DE NYLON BLANCO 300 X 7 MM (BOLSA X 100)	2.1.1	0.24	PZ					6	1.44
237	30/05/2025	001	211	3710050400	LIMPIADOR DE CARBURADOR DE 13 ONZAS ENSPRAY	2.1.1	35.00	PZ					50	1,750.00
238	30/05/2025	001	211	3720190308	SOLDADURA DE PLATA AL 0%, CU 92.75%, P7.1%, DE 1/8"	2.1.1	1.99	KL					6	11.94
239	30/05/2025	001	211	4141040519	CORTINA C/SISTEMA ROLLER BLANCO DE 180 X180 CM	2.1.1	520.00	PZ					6	3,120.00
240	30/05/2025	001	211	8510120172	MOP P/LIMPIAR PISO DE 0.60 CM DE ANCHO	2.1.1	13.00	PZ					48	624.00
241	30/05/2025	001	211	8540120409	SILICONA P/TABLERO D AUTO EN SPRAY DE 480 ML	2.1.1	12.00	PZ					12	144.00
242	30/05/2025	001	211	9500104050	AFLOJATODO EN SPRAY	2.1.1	38.50	PZ					48	1,848.00
243	30/05/2025	001	211	402040034	DISCO ABRASIVO DE CORTE DE 1/8" X 7/8" H X4.1/2"	2.1.1	3.70	PZ					12	44.40
244	30/05/2025	001	211	402041801	DISCO DE CORTE 115 MM X 1 MM X 22.23MM	2.1.1	5.73	PZ					12	68.76
245	30/05/2025	001	211	2002351829	RODAJE # 6203-2RS	2.1.1	18.00	PZ					8	144.00
246	30/05/2025	001	211	2129002937	FILTRO DE ALTA 879885Q RPTO.P/MOTORFUERA DE BORDA DE 150HP	2.1.1	42.93	PZ					2	85.86
247	30/05/2025	001	211	2129101044	BUJIAS LFR4A-11	2.1.1	61.80	PZ					4	247.20



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.

Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025

Hora 10:00

Página 1-8

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
248	30/05/2025	001	211	2129003964	20951 SEACHOICE, ELEMENTO FILTRO SEPARADORRPTO.P/MOTOR FUERA DI	2.1.1	63.84	PZ					2	127.68
249	30/05/2025	001	211	2129003030	FILTRO DE ACEITERPTO.P/MOTOR FUERA DE BORDA DE 150HP	2.1.1	47.17	PZ					2	94.34
250	30/05/2025	001	211	2129003844	FILTRO DE AIRERPTO.P/MOTOR FUERA DE BORDA DE 115 HP	2.1.1	258.50	PZ					2	517.00
251	30/05/2025	001	211	2135032202	KIT COMPLETO DE CILINDRO PISTON Y ANILLORPTO. DESBROZADORA STHIL	2.1.1	290.00	PZ					2	580.00
252	30/05/2025	001	211	2135032170	FILTRO DE AIRE RPTO.DESBROZADORA STHIL MOD.280	2.1.1	30.00	PZ					2	60.00
253	30/05/2025	001	211	S/C	AIRE ACONDICIONADO 48000 BTU	3.1.2	7,200.00	PZ					2	14,400.00
254	30/05/2025	001	211	S/C	AIRE ACONDICIONADO 36000 BTU	3.1.2	5,600.00	PZ					2	11,200.00
255	30/05/2025	001	211	S/C	AIRE ACONDICIONADO 24000 BTU	3.1.2	2,400.00	PZ					2	4,800.00
256	30/05/2025	001	211	S/C	BARETIAS DE 12V 100 AH 14.4 - 14.8V	2.1.1	750.00	PZ					3	2,250.00
257	30/05/2025	001	211	4141040519	CORTINA CON SISTEMA ROLLER	2.1.1	155.00	PZ					12	1,860.00
258	30/05/2025	001	211	2029281462	RODAJE # 6203-2RS	2.1.1	69.80	PZ					2	139.60
259	30/05/2025	001	211	S/C	FAJAS EN V	2.1.1	20.00	PZ					2	40.00
260	30/05/2025	001	211	2129010256	CADENA DE RODILLOS N 50-2 DOBLE HILERA,PASO 5/8"	2.1.1	100.26	MT					2	200.52
261	30/05/2025	001	211	2129010262	SEGURO PARA CADENA DE RODILLOS N 50-2	2.1.1	12.04	PZ					10	120.40
262	30/05/2025	001	211	2310120094	LLAVE CROMADA DE DUCHA DE 1/2	2.1.1	50.57	PZ					15	758.55
263	30/05/2025	001	211	2310041721	DUCHA MANUAL	2.1.1	24.81	PZ					15	372.15
264	30/05/2025	001	211	2270351600	ADAPTADOR MIXTO PVC DE 1/2"	2.1.1	0.70	PZ					50	35.00
265	30/05/2025	001	211	2270100451	CODO PVC DE 1/2" X 90	2.1.1	1.20	PZ					50	60.00
266	30/05/2025	001	211	2270109763	CODO PVC MIXTO PESADO DE 1/2" X 90	2.1.1	1.50	PZ					20	30.00
267	30/05/2025	001	211	2270200200	TE PVC SIMPLE DE 1/2	2.1.1	0.81	PZ					20	16.20
268	30/05/2025	001	211	2270200200	ACCESORIO DE PLASTICO P/W.C. T/BAJO	2.1.1	22.02	JG					10	220.20
269	30/05/2025	001	211	1720160317	PEGAMENTO PARA PVC (BONZAS)	2.1.1	20.46	PZ					3	61.38
270	30/05/2025	001	211	830451100	TABLERO MADERA PRENSADA DE 18MM X 1.22 X2.44MT	2.1.1	183.99	PZ					30	5,519.70
271	30/05/2025	001	211	1630120003	LACA SELLADORA A LA PIROXILINA	2.1.1	59.99	GL					20	1,199.80
272	30/05/2025	001	211	1630120181	LACA LA PIROXILINA COLOR NEGRO	2.1.1	82.68	GL					15	1,240.20
273	30/05/2025	001	211	1645100399	THINNER EXTRA ACRILICO	2.1.1	74.81	GL					100	7,481.00
274	30/05/2025	001	211	451030397	CORREDORA TELESCOPICA ZINCADA 16"	2.1.1	17.90	PZ					80	1,432.00
275	30/05/2025	001	211	412280057	CHAPA PARA ESCRITORIO DE BRONCE DE 25MM	2.1.1	31.00	PZ					25	775.00
276	30/05/2025	001	211	435035709	TIRADOR DE PLASTICO COLOR BRONCE REDONDO DE 2"	2.1.1	3.92	PZ					60	235.20
277	30/05/2025	001	211	1720130157	COLA SINTETICA (ENVASE DE 1 KL.)	2.1.1	10.80	KL					25	270.00
278	30/05/2025	001	211	1865265004	TORNILLO GALVANIZADO SPACK C/AVELLANADA C/RANURAT/ESTRELLA 4	2.1.1	0.04	PZ					600	24.00
279	30/05/2025	001	211	418060800	LIJA PARA FIERRO DE 2.1/2 N-50	2.1.1	3.11	PZ					100	311.00
280	30/05/2025	001	211	418062504	LIJA PARA FIERRO N-100	2.1.1	3.26	PZ					100	326.00
281	30/05/2025	001	211	418010448	LIJA PARA AGUA # 240	2.1.1	2.71	PZ					60	162.60
282	30/05/2025	001	211	3150034322	CORREDERA METALICA TIPO TELESCOPICA DE 18"	2.1.1	23.31	JG					80	1,864.80
283	30/05/2025	001	211	1915200549	TINTE PARA MADERA CEDRO DE 250ML	2.1.1	23.46	PZ					30	703.80
284	30/05/2025	001	211	1815010358	CLAVO DE ALAMBRE CON CABEZA DE 3"	2.1.1	4.85	KL					50	242.50
285	30/05/2025	001	211	1815010455	CLAVO DE ALAMBRE CON CABEZA DE 4"	2.1.1	5.07	KL					50	253.50
286	30/05/2025	001	211	805120050	MADERA LAGARTO DE 2"	2.1.1	3.81	P2					450	1,714.50
287	30/05/2025	001	211	2165072326	BATERIA DE 12V 33PLACAS	2.1.1	1,490.00	PZ					6	8,940.00
288	30/05/2025	001	211	3208281107	BATERIA 12V 17 PLACAS 100 AMP	2.1.1	550.00	PZ					4	2,200.00



APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 2025-001

Entidad u Organización de la Entidad: SIMA IQUITOS S.R.LTDA.
Nro de Identificación : 20203866497

Fecha 30/05/2025
Hora 10:00
Página 1-8

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
289	30/05/2025	001	211	1730031008	BOLSA BIODEGRADABLE DE 3 MICRAS DE 40" X 60 NEGRO	2.1.1	1.63	PZ					2000	3,260.00
290	30/05/2025	001	211	1730020668	BOLSA DE POLIETILENO DE 26X40 PG	2.1.1	0.23	PZ					2500	575.00
291	30/05/2025	001	211	8540040259	LIMPIADOR AROMATICO X 900ML	2.1.1	6.03	PZ					96	578.88
292	30/05/2025	001	211	8520200062	TRAPO INDUSTRIAL SELECTO	2.1.1	5.43	KL					200	1,086.00
293	30/05/2025	001	211	8540040538	DESINFECTANTE PARA DE PISO DE 1000MG	2.1.1	12.90	PZ					96	1,238.40
294	30/05/2025	001	211	8540040333	DESODORANTE EN SPRAY VARIEDAD	2.1.1	7.37	PZ					96	707.52
295	30/05/2025	001	211	8550010618	LAVAVAJILLA EN LIQUIDO DE 1LT	2.1.1	24.16	PZ					30	724.80
296	30/05/2025	001	211	8925160277	PAPEL TOALLA	2.1.1	3.59	PZ					60	215.40
297	30/05/2025	001	211	8540040182	AMBIENTADOR AUTOMATICO CON REPUESTO 270ML(APLICADOR Y REPUES	2.1.1	42.30	PZ					24	1,015.20
298	30/05/2025	001	211	3301993000	LUMINARIA LED TIPO DAMP-PROOF 18W	2.1.1	55.74	PZ					40	2,229.60
299	30/05/2025	001	211	8540040054	DESODOTANTE PARA BAÑO	2.1.1	1.10	PZ					50	55.00
300	30/05/2025	001	211	3308302691	REFLECTOR LED 400W-180/260V FP.09	2.1.1	299.30	PZ					15	4,489.50
301	30/05/2025	001	211	3302054232	PANEL CUADRADO LUCERO LED 36W LUZ DIA P/SOBREPONER	2.1.1	68.00	PZ					60	4,080.00
302	30/05/2025	001	211	3404300204	CINTA AISLANTE PLASTICA DE 3/4 #33 X 20MT	2.1.1	22.08	RL	70	1,545.60			120	2,649.60
303	30/05/2025	001	211	4304010051	CINTA AISLANTE AUTOVULCANIZANTE DE 3/4 #23	2.1.1	74.10	RL	80	5,928.00			50	3,705.00
304	30/05/2025	001	211	1720010525	LIMPIA CONTACTO ELECTRONICO EN SPRAY DE 11 OZ	2.1.1	35.00	PZ					60	2,100.00
305	30/05/2025	001	211	9500104050	AFLOJATODO EN SPRAY	2.1.1	35.70	PZ					50	1,785.00
306	30/05/2025	001	211	2129002989	KIT DE BOMBA DE AGUA 8M0092022 RPTO MOTOR FUERA DE BORDA	2.1.1	750.17	PZ					1	750.17
307	30/05/2025	001	211	1101030544	CEMENTO ANDINO TIPO 1	2.1.1	34.00	BL					40	1,360.00
308	30/05/2025	001	211	1730022327	BOLSA POLIETILENO NEGRA 40 X 80 CM	2.1.1	0.51	PZ					2000	1,020.00
309	30/05/2025	001	211	2103506054	02250139-226 SILENCIADOR SULLAIR 900H	3.1.2	28,000.00	PZ					1	28,000.00
Total General en S/.										1,195,669.51		600,004.18		883,755.76

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma: RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO
Oscar CUEVA Melgar
Experto en Logística

Firma: RESPONSABLE DE PRESUPUESTO
Darwin TUESTA Valera
Supervisor de Planeamiento y Gobernanza

Firma: TITULAR DE LA ENTIDAD
Enrique GUERRA Rivera
Gerente de SIMA IQUITOS S.R.LTDA.